Circolari e news indirizzate agli studenti

Numero Circ.
196

194
193
191
186
185
180
182
177

176

172

171
169

168

166
165

164

162

161

156

Pubblicata il

08/05/2014
08/05/2014
08/05/2014
08/05/2014
03/05/2014
03/05/2014
28/04/2014
28/04/2014
24/04/2014

23/04/2014

16/04/2014

15/04/2014
10/04/2014

09/04/2014

05/04/2014
04/04/2014

02/04/2014

29/03/2014

25/03/2014

24/03/2014

Tipo
Circolari
Circolari
Circolari
Circolari
Circolari
Circolari
Circolari
Circolari

Circolari

Circolari

Circolari

Circolari

Circolari
Circolari

Circolari

Circolari

Circolari

Circolari

Circolari

Circolari

I.I.S._C. Colombo (https://Inx.istituto-colombo.edu.it)

Oggetto
Uscita didattica

Uscita didattica.

Prove Invalsi del 13 maggio 2014

Concorso “Batti il tempo con gli screening

Campionati studenteschi di atletica.

Uscita didattica.

Termine attivita extracurricolari.

Richiesta credito.

Sospensione attivita didatiche

Proclamazione sciopero generale del
personale della Scuola.

incontro con esperto Settore
Odontotecnico.

Vacanze di Pasqua.

Rappresentazione teatrale.

Proclamazione sciopero generale del
personale della Scuola.

Incontri ASL.

Mostra “Ossessione Nordica”.

Consiglio di Classe straordinario 3"B TUR

— sede ITSE di Porto Viro

Incontro con esperto Settore
Odontotecnico.

Assemblea d’Istituto: “I| DISTURBI
ALIMENTARI”

Incontro esperto esterno.
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